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Palo vastas arupärimisele äriühingute valitsemise kohta

Palo vastas arupärimisele äriühingute valitsemise kohta

Majandus- ja taristuminister

Urve Palo

vastas Riigikogu liikmete Priit Toobali, Lauri Laasi, Heimar Lengi, Marika Tuus-Lauli, Viktor Vassiljevi,
Eldar Efendijevi, Enn Eesmaa, Vladimir Velmani, Valeri Korbi, Urbo Vaarmanni, Tarmo Tamme, Kalev
Kallo ja Siret Kotka 16. detsembril esitatud arupärimisele äriühingute valitsemise kohta (nr 452).

Arupärijad viitasid asjaolule, et kaks aastat tagasi kutsuti majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumis
kokku töögrupp, mille eesmärgiks oli analüüsida ja teha ettepanekuid selle kohta, kuidas korraldada riigi
osalusega äriühingute valitsemine, et oleks tagatud nende tõhus, eesmärgipärane ja asjatundlik
aktsionäripoolne juhtimine. Töögrupi hinnangul on nõukogu komplekteerimisel võrdsel määral oluline nii
see, et nõukogudes oleksid kompetentsed ning vastava kogemusega professionaalid, kui ka see, et nõukogu
liikmete valimise protsess oleks aus ja läbipaistev.

Arupärijad soovisid teada, kuidas valiti Rail Baltic Estonia OÜ juhatuse liige ning nõukogu liikmed.

Palo ütles selgituseks, et riigiettevõtete töö selgem ja läbipaistvam juhtimine on olnud praeguse koalitsiooni
üheks eesmärgiks. Riigiettevõtete valitsemine iseenesest on rahandusministeeriumi haldusala teema.
Majandusministeerium on igati initsiatiivi üles näidanud. „Oleme välja töötanud oma ettepanekud riigi
äriühingute valitsemise korraldamiseks, samuti oleme osalenud väga arvukates rahandusministeeriumi
korraldatud vastava töögrupi nõupidamistel. Samuti oleme enne seda kaasanud ka eraettevõtluse esindajate
arvamusi,“ ütles minister. Tema sõnul on rahandusministeeriumi koostatav roheline raamat just jõudnud
ministeeriumide vahelisele kooskõlastusringile.

Palo sõnul kehtestas majandus- ja kommunikatsiooniministeerium OÜ Rail Baltic Estonia osaluse valitsejana
enne juhtorganite liikmete määramist ootused ettevõtete juhtidele. „Osaühing Rail Baltic Estonia nõukogu
peab ettevõtte varases staadiumis töötama sünkroonselt ministeeriumiga, samas on mõistlik kaasata
võimalikult vara ka eraettevõtluse juhtimiskompetents. Nendest kaalutlustest lähtudes ka nõukogu
komplekteeriti,“ ütles Palo.

Minister märkis, et juhatuse liikmelt oodati varasemat valdkonna tundmise kogemust, haridust, keeleoskust,
võimekust töötada rahvusvahelises ettevõttes. Juhatuse liikme leidmiseks korraldati avalik konkurss.
Paarikümne kandidaadi hulgas valiti välja teise vooru seitse inimest. Valituks osutus

Indrek Orav

, kes tundus kõige parem.

Nõukogu liikmed on majandusministeeriumi ametnik

Anti Moppel

, kes on varem tegelenud Rail Balticu ettevalmistusprotsessiga, samuti ettevõtja kogemuse ja
finantskogemusega ettevõtja
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Illar Kaasik

ning rahandusministeeriumi halduspoliitika asekantsler

Agris Peedu

. Palo märkis, et põhikiri näeb ette kuni viie nõukogu liikme olemasolu. Praeguseks on täidetud kolm kohta
ja kavas on nõukogu koosseisu mitte suuremaks paisutada, selgitas minister.

Palo vastas veel arupärimisele elektriarvete kohta (nr 453).

Vabas mikrofonis võtsid sõna

Mihhail Stalnuhhin, Viktor Vassiljev
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Inara Luigas
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Istungi stenogramm

:

Riigikogu istungite videosalvestisi saab vaadata

https://www.youtube.com/riigikogu

(NB! Salvestis jõuab veebi viivitusega).
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